
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-CLO-DOP.021.3.9.2022 

ZARZĄDZENIE NR 9/2022 

Kanclerza Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu użytkowania telefonów komórkowych  

oraz internetu mobilnego w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt. 4 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu Regulamin użytkowania telefonów 

komórkowych oraz Internetu mobilnego w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                

                    Kanclerz 

 

 

         mgr Magdalena Janowicz 

 

 

   

 


